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autArK Weihnachtsregelung 

Erreichbarkeit während der Feiertage 

 

Sehr geehrte Damen und Herren! 

 

Während der Weihnachtsfeiertage ist folgendes autArK-Team für Sie erreichbar: 

 

Abteilung Verwaltung & Stab 

Kompetenzteam Kommunikation, Barbara Macek (04.01.-05.01.2024), Tel.: 0676/319 86 

03, E-Mail: b.macek@autark.co.at 

 

NEBA Jugendcoaching Pflichtschule 

Mag.a Sabine Taumberger (27.12.2023 – 05.01.2024), Mobil: 0650/355 83 56, E-Mail: 

s.taumberger@autark.co.at 

Mag.a Alla Reiner (02.01 – 05.01.2024), Mobil: 0676/303 81 32, E-Mail: 

a.reiner@autark.co.at 

Mona Bosnjak BA, MA (27.12.2023 – 05.01.2024), Mobil: 0676/347 96 51, E-Mail: 

m.bosnjak@autark.co.at 

 

NEBA Jugendcoaching Außerschulisch 

Daniela Maier Bakk. phil (02.01. – 05.01.2024), Mobil: 0676/341 2 896, E – Mail: 

d.maier@autark.co.at 

Daniela Gutsche BA, MA (27.12.– 29.12.2023), Mobil: 0676/320 32 78, E – Mail: 

d.gutsche@autark.co.at 

Cornelia Morina MA (27.12.– 29.12.2023), Mobil: 0676/ 407 11 58, E-Mail: 

c.morina@autark.co.at 

 

NEBA Arbeitsassistenz für Jugendliche 

Carmen Posch BA (27.12.2023 – 05.01.2024), Mobil: 0650/ 355 93 56, E-Mail: 

c.posch@autark.co.at 

Katharina Altmayer BA (27.12.2023 – 05.01.2024), Mobil: 0650/ 355 43 56, E-Mail: 

k.altmayer@autark.co.at 
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Mag.a Isabell Einetter (27.12.– 29.12.2023), Mobil: 0676/ 607 68 8, E-Mail: 

i.einetter@autark.co.at 

Janette Oberscheider BEd. (02.01. – 05.01.2024), Mobil: 0650/ 355 23 57, E-Mail: 

j.oberscheider@autark.co.at 

Mag. Jürgen Obmann (02.01. – 05.01.2024), Mobil: 0676/364 13 18, E-Mail: 

j.obmann@autark.co.at 

 

NEBA Berufsausbildungsassistenz 

Ing.in Mag.a Christina Lesjak (27.12.2023 – 05.01.2024), Mobil: 0650/355 94 52, E-Mail: 

c.lesjak@autark.co.at 

Katrin Stocklas (02.01. – 05.01.2024), Mobil: 0676/ 341 27 36, E-Mail: 

k.kolettnig@autark.co.at 

Mag.a Maria Tschuk (27.12.2023 – 05.01.2024), Mobil: 0676/ 340 87 02, E-Mail: 

m.tschuk@autark.co.at 

 

NEBA Arbeitsassistenz für Erwachsene 

Mag.a Zuzana Prochazka (27.12.2023 – 05.01.2024), Mobil: 0676/ 575 14 22, E-Mail: 

z.prochazka@autark.co.at 

Mag.a Sabine Scharwitzl (27.12. - 28.12.2023), Mobil: 0650/ 355 01 03, E-Mail: 

s.scharwitzl@autark.co.at 

Mag.a Bernadette Leitner (03.01. – 04.01.2024), Mobil: 0650/ 355 01 18, E-Mail: 

b.leitner@autark.co.at 

 

NEBA Jobcoaching 

Johanna Weisenberger BA (27.12.2023 – 05.01.2024), Mobil: 0676/395 41 01, E-Mail: 

j.weisenberger@autark.co.at 

 

NEBA Betriebsservice 

Manuel Schatz MSc (02.01. – 05.01.2024), Mobil: 0676/796 27 98, E-Mail: 

m.schatz@autark.co.at 

 

Projekt „PERSPEKTIVE:ARBEIT“ 

MMag.a Kerstin Kössler, BA (27.12.2023 – 29.12.2023), Mobil: 0676/423 82 47, E-Mail: 

k.koessler@autark.co.at 
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Gudrun Sezen-Unterkofler, BA, BEd.  (02.01.2024 - 05.01.2024), Mobil: 0676/408 00 87, E-

Mail: g.sezen-unterkofler@autark.co.at 

 

Projekt „MOPS – Mobile psychosoziale Prävention“ 

Susanne Leitner, BA. MA. (27. - 29.12.2023), Mobil: 0676/766 74 69, E-Mail: 

s.leitner@autark.co.at 

Katrin Prohinig, BSc (02.01.2024-05.01.2024), Mobil: 0676/307 53 87, E-Mail: 

k.prohinig@autark.co.at 

 

PerspektivenRAUM Feldkirchen 

Schließtage in der Zeit von 27.12.2023 bis 07.01.2024. Ab 08.01.2023 findet wieder 

Normalbetrieb statt. 

 

ChancenForum 

 

Anna Krassnig (27.12.2023 – 29.12.2023), Mobil: 0650/255 1 257; E-Mail: 

a.krassnig@autark.co.at 

Angelika Melcher (02.01.2024 – 05.01.2024), Mobil: 0676/7277566; E-Mail: 

a.melcher@autark.co.at 

Sandra Mutschlechner (02.01.2024 – 05.01.2024), Mobil: 0676/7867002; E-Mail: 

a.mutschlechner@autark.co.at 

 

ChancenForumreha 

Mag.a Alexandra Schippel, BA (27.12.2023-05.01.2024); Mobil:  0676/3413515; E-Mail: 

a.schippel@autark.co.at 

 

ChancenForumlight 

Beatrix Anhell (27.12.2023 – 29.12.2023), Mobil: 0676/3248517 E-Mail: 

b.anhell@autark.co.at 

Bianca Hofer (02.01.-04.01.2024); Mobil: 0676/4079889; E-Mail: bi.hofer@autark.co.at 

 

Inklusive Kleinunternehmen – Bistro-Flitzer  
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Betriebsurlaub in der Zeit von 27.12.2023 bis 07.01.2024 

Inklusive Kleinunternehmen – Generationen-Cafè 

Betriebsurlaub von 27.12.2023-01.01.2024 

 

Leasingteams autArK – Lea@AfB 

Betriebsurlaub in der Zeit von 27.12.2023 bis 07.01.2024 

 

Wir bedanken uns für die angenehme Zusammenarbeit 2023 sowie Ihr Vertrauen in uns. 

Wir wünschen Ihnen frohe und erholsame Weihnachtstage und das Allerbeste für das 
kommende Jahr!  

 

autArK Soziale Dienstleistungs-GmbH 


